令和３年２月５日

保護者の皆様

立川市立第一小学校

校長  田中 光晴

         ２月８日（月）以降の教育活動について

 日頃より、本校の教育活動へのご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、緊急事態宣言の延長に伴い、立川市教育委員会の指示のもと、２月８日（月）からの教育活動

についての変更を下記の通りお知らせします。

記

１ 学校公開について

  ２月１３日（土）に予定していました、５、６年生対象の学校公開は３月６日（土）に延期します。

  なお、３、４年生の学校公開も３月６日（土）に実施します。

  ※参観方法、時程につきましては後日配布されます｢学校公開のお知らせ｣をご覧ください。

  ※２月１３日（土）は、どの学年も３時間授業になります。

２ 委員会、クラブ活動、たてわり兄弟班活動について

  感染症対策を徹底し、予定通り実施します。

３ 校外学習について

  ２月１６日（火） ４年生

  ２月１９日（金） ５年生

  ２月２２日（月） ６年生

  ３月１１日（木） あおぞら学級

４ 保護者会について

  ３月４日（木）１、２、３年・あおぞら学級 １４：３０～

  ３月５日（金）４、５、６年        １４：３０～

  ※保護者会の詳細につきましては、後日配布されます「保護者会のお知らせ」をご覧ください。

   なお、感染症拡大防止の観点から３０分程度を予定しています。

５ 卒業式・入学式について

  〈卒業式〉

・参加者は、卒業生・教職員・保護者（各家庭２名まで）とし、来賓及び在校生は参加しません。

  ・実施時間は、入退場含まず６０分程度となります。

  〈入学式〉

・参加者は、新１年生・教職員・保護者（各家庭２名まで）とし、来賓及び在校生は参加しません。

  ・実施時間は、入退場含まず６０分程度となります。

６ 放課後子ども教室（わくわく）について

・引き続き３月７日（日）まで実施を見合わせます。

                                今後の感染状況等により、中止を含め、変更の可能性があります。
その場合は、スクールメール等でお知らせします。

感染症対策を徹底し、予定通り実施します。